(a) Tit. 4, lib. 5 del F. V. de Cast.—Tit. 2, lib. 3 del F. R.—Tit. 3, lib. 10 de la N. R.

TITULUS XI. DE DOTIBUS, ET DONATIONIBUS PROPTER NUPTIAS, ET ARRIS.

(1) *E donaciones.* Quod donationes causa matrimonii sortiantur favores dotis, tradit Decius, quem vide consil. 414. col. 5.

(2) *E fueron fallados.* Contractus enim dotis est contractus de jure gentium, et contractus nominatus, secundum Bald. in l. *ad exactionem, C. de dotis promiss.* et in l. 1. §. *ius naturale, D. de just. et jure*, versic. 5. quæritur: et dedecus est accipere uxorem absque dote, secundum eundem Bald. in l. *si voluntate, C. de dotis promiss.* Licurgus tamen, qui Lacedæmoniis leges condidit, statuit, ut sine dote virgines nubere, et causam adjectis, ne propter inopiam ullæ relinquere inuptæ, neque ut ob divitiis expeterentur, sed ut juvenis quisquis ad puellæ mores respiciens ex virtute faceret electionem: et eadem ex causa fucos, et ornamenta, quibus aliæ formam fingere, vel commendare solent, ex urbe submovit: et secundum